

# Szpital w Knurowie Sp. z o.o.

**Adres:** ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów  
**Regon:** 241297217 **NIP:** 969-155-41-18  
**Tel.** 032/331-92-00 **Fax.** 032/331-93-04  
**Sekretariat** 032/331-93-34  
**E-mail:** sekretariat@szpitalknurow.pl  
**Nr BDO:** 000019513



DZ/12/2023

Knurów, dnia 26.01.2024 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

**Dotyczy postępowania: usługi przygotowania i dostarczania posiłków do Szpitala w Knurowie, znak sprawy: DZ/12/2023**

W związku z otrzymanym w dniu 18.01.2024 r. wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) do postępowania jw., Zamawiający udostępnia treści zapytań i udziela wyjaśnień jak niżej.

### **Pytanie:**

Czy Zamawiający potwierdza, że rzeczywista liczba osobodni jest o 20 % niższa niż wskazana w SWZ ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie potwierdza, że rzeczywista liczba osobodni jest o 20 % niższa niż wskazana w SWZ. Zamawiający określił w SWZ ilość zamawianych posiłków wraz możliwymi odstępstwami.

### **Pytanie:**

Prosimy o zmianę numeracji załączników przedstawionych w SWZ pkt 9. ust. 2 ppkt 3 i 5, ponieważ są nieprawidłowo oznaczone względem treści.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykaz usług stanowi Załącznik nr 7, a Wykaz narzędzi stanowi Załącznik nr 15. Zamawiający zmienia numerację załączników w pkt. 9 ust. 2 ppkt. 3 SWZ na właściwą tj. Wykaz usług – załącznik nr 7, a w pkt. 9 ust. 2 ppkt. 5 SWZ na właściwą tj. Wykaz narzędzi – załącznik nr 15.

### **Pytanie:**

Prosimy o doprecyzowanie kiedy zgodnie z procedurą obowiązującą u Zamawiającego dokonywany jest pomiar temperatury posiłków ? Czy taki pomiar odbywa się w momencie dostarczenia posiłków przez Wykonawcę, czy w momencie dystrybucji, czy przy łóżku pacjenta ?

### **Odpowiedź:**

Szpital w Knurowie sp. z o. o., NIP 969 155 4118, Regon 241297217, Sąd Rejonowy w Gliwicach wyd. X  
Gospodarczy, KRS 0000334712, kapitał zakładowy 11 250.000,00 zł



**szpital  
promujący  
zdrowie**

szpital przyjazny  
dziecku



Pomiar temperatury posiłków dokonywany jest w momencie dostarczenia posiłków przez Wykonawcę.

**Pytanie:**

W związku ze zwiększoną ilością żywionych w porównaniu z rokiem 2023 prosimy o informację czy Zamawiający planuje otworzyć nowy oddział w szpitalu ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na tą chwilę nie jest w stanie określić, czy w trakcie trwania umowy powstanie nowy oddział w szpitalu. Uzależnione jest od przeprowadzanych konkursów przez NFZ.

**Pytanie:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia większej ilości posiłków uzupełniających, które mogą być potrzebne w przypadku zmiany diety lub nieplanowanych przyjęć. Prosimy o wskazanie ile będzie takich dodatkowych posiłków uzupełniających, jak będą one rozliczane ? Jako odrębny posiłek ?

**Odpowiedź:**

Posiłki uzupełniające to dodatkowe posiłki dla pacjentów. Będą zamawiane do 30 czerwca 2024r. Dodatkowa ilość porcji w przypadku przyjęć, to przykładowo 5 porcji różnych produktów, które będzie można dopasować do różnych diet. Zamawiający będzie informował w zamówieniu lub telefonicznie czy w danym dniu będą potrzebne dodatkowe porcje. W przypadku zamówienia dodatkowych porcji zostaną one doliczone do ilości posiłków uzupełniających za dany miesiąc.

**Pytanie:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia posiłków uzupełniających, prosimy o informację do jakich diet ww. posiłek ma być dostarczany?

**Odpowiedź:**

Posiłek uzupełniający zamawiany będzie dla wszystkich pacjentów, niezależnie od zaleconej diety. Dla pacjentów na dietach specjalnych również będzie zamawiany posiłek uzupełniający.

**Pytanie:**

Wykonawca na żądanie Zamawiającego będzie zobowiązany do dostarczenia naczyń jednorazowego użytku takich jak : talerze, miseczki, kubki, sztućce. Prosimy o wskazanie orientacyjnej ilości jakie to będą ilości w skali miesiąca lub kontraktu?

**Odpowiedź:**

Talerze, miseczki, kubki, sztućce ok 50 sztuk na miesiąc. Zamawiający będzie informował o potrzebie dostarczenia naczyń jednorazowych. W przypadku pogorszenia sytuacji epidemiologicznej ilość zamawianych naczyń jednorazowych będzie zwiększona.

**Pytanie:**

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia diet specjalnych na wszystkich oddziałach, w związku z tym prosimy o wskazanie ile średnio takich diet wystąpiło w trakcie trwania poprzedniej umowy ?

**Odpowiedź:**

Średnia ilość diet specjalnych – 600. Wśród diet specjalnych najczęściej występowały diety: bezmleczna, bez laktozy, bezglutenowa, z ograniczeniem soli, wegetariańska/wegańska.

**Pytanie:**

W nawiązaniu do wymagań Zamawiającego w rozdziale 7 pkt.4 ppkt.1, prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca dobrze rozumie, że spełni warunek, jeśli załączy do oferty dokument ISO 22000:2018, który potwierdza wdrożony system HACCP przez Wykonawcę, jednocześnie oświadczy, że utrzymuje system HACCP w kuchni, w której będą przygotowane posiłki.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza.

**Pytanie:**

Zgodnie z zapisem przedmiotu zamówienia pkt 10 na zlecenie Zamawiającego Wykonawca będzie zobowiązany dostarczać produkty takie jak: mleko w kartonach, jednorazowe kisiele/budynie w różnych smakach, dodatki mleczne, biszkopty, wafle ryżowe, chrupki kukurydziane, pieczywo bezglutenowe, nabiał bez laktozy. Ponadto w roli rezerwy na śniadanie lub kolację: dżemy, miody, paszteciki, szynkę konserwową, serki, masło. W związku z powyższym prosimy o orientacyjne wskazanie jakie to będą ilości w skali miesiąca ?

**Odpowiedź:**

Orientacyjna ilość produktów na miesiąc:

- Mleko w kartonach – 10 kartonów (1 karton = 1litr)
  - Jednorazowe kisiele/budynie w różnych smakach – 2 opakowania (1 opakowanie = 30 sztuk)
  - Dodatki mleczne – 2 sztuki
  - Biszkopty – 14 opakowań (1 opakowanie = 100g)
  - wafle ryżowe – 2 opakowania (1 opakowanie = 130g)
  - chrupki kukurydziane – 5 opakowań (1 opakowanie = 50g)
  - pieczywo bezglutenowe/ nabiał bez laktozy – zamawiane w przypadku diet specjalnych
- Produkty na rezerwę\*:
- dżemy – 1 opakowanie 30 sztuk (1 dżem = 25g, w opakowaniach jednorazowych)
  - miody - 1 opakowanie 30 sztuk (1 miód = 25g, w opakowaniach jednorazowych )
  - paszteciki – 1 opakowanie ok 20 sztuk (1 pasztet = 50g)
  - szynka konserwowa – 2-4 sztuki (1 opakowanie ok 100g)
  - serki - 4 sztuki (1 serek topiony = 100g)
  - masło – 1-2 kostki

\*W przypadku dostarczania zbyt małej ilości względem zamówienia lub braku dostarczenia dodatków do śniadania lub kolacji Zamawiający będzie wymagał zwiększenia ilości produktów na rezerwę.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.